(BOSOWA) 6.118.188 61.181.880.000 2.719.867.942 271.986.794.200 2.725.986.130 333.168.674.200 30,00
3. Negara Republik Indonesia 4.736.255 47.362.550.000 1.034.232.376 103.423.237.600 1.038.968.631 150.785.787.600 11,43
4. Masyarakat dengan
 Kepemilikan dibawah 5% 10.483.535 104.835.350.000 3.667.705.590 366.770.559.000 3.678.189.125 471.605.909.000 40,48

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 21.337.978 213.379.780.000 9 065.282.454 906.528.245.400 9.086.620.432 1.119.908.025.400 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel - - 13.800.919.746 1.380.091.974.600 13.800.919.746 1.380.091.974.600 -

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM
Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT IV ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang
saham Perseroan termasuk oleh PT Bosowa Corporindo (“Bosowa”) yang merupakan pemegang
saham utama Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
secara proforma adalah sebagai berikut:
Sebelum Pelaksanaan PUT IV

No Keterangan
Jenis Kelas A

Nilai nominal Rp10.000 per saham
Jenis Kelas B

Nilai nominal Rp100 per saham Jumlah Saham
Kelas A & B

Nilai Nominal
Saham Kelas A & B

 (Rp)Jumlah
Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 21.337.978 213.379.780.000 22.866.202.200 2.286.620.220.000 22.887.540.178 2.500.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
1. Koperasi Pegawai Bulog
 Seluruh Indonesia
 (KOPELINDO) - - 1.643.476.546 164.347.654.600 1.643.476.546 164.347.654.600 18,09
2. PT Bosowa Corporindo
 (BOSOWA) 6.118.188 61.181.880.000 2.719.867.942 271.986.794.200 2.725.986.130 333.168.674.200 30,00
3. Negara Republik Indonesia 4.736.255 47.362.550.000 1.034.232.376 103.423.237.600 1.038.968.631 150.785.787.600 11,43
4. Masyarakat dengan
 Kepemilikan dibawah 5% 10.483.535 104.835.350.000 3.667.705.590 366.770.559.000 3.678.189.125 471.605.909.000 40,48

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 21.337.978 213.379.780.000 9 065.282.454 906.528.245.400 9.086.620.432 1.119.908.025.400 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel - - 13.800.919.746 1.380.091.974.600 13.800.919.746 1.380.091.974.600 -

Setelah Pelaksanaan PUT IV

No Keterangan
Jenis Kelas A

Nilai nominal Rp10.000 per saham
Jenis Kelas B

Nilai nominal Rp100 per saham Jumlah Saham
Kelas A & B

Nilai Nominal
Saham Kelas A & B

 (Rp)Jumlah
Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 21.337.978 213.379.780.000 22.866.202.200 2.286.620.220.000 22.887.540.178 2.500.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
1. Koperasi Pegawai Bulog Seluruh Indonesia
 (KOPELINDO) - - 2.136.519.510 213.651.950.987 2.136.519.510 213.651.950.987 18,09
2. PT Bosowa Corporindo
 (BOSOWA) 6.118.188 61.181.880.000 3.537.663.781 353.766.378.112 3.543.781.969 414.948.258.112 30,00
3. Negara Republik Indonesia 4.736.255 47.362.550.000 1.345.922.965 134.592.296.535 1.350.659.220 181.954.846.535 11,43
4. Masyarakat dengan
 Kepemilikan dibawah 5% 10.483.535 104.835.350.000 4.771.162.328 477.116.232.766 4.781.645.863 581.951.582.766 40,48

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 21.337.978 213.379.780.000 11.791.268.584 1.179.126.858.400 11.812.606.562 1.392.506.638.400 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel - - 11.074.933.616 1.107.493.361.600 11.074.933.616 1.107.493.361.600 -

Dalam hal seluruh HMETD yang ditawarkan tidak diambil bagiannya oleh masyarakat dan pemegang
saham Perseroan kecuali oleh Bosowa sebagai pemegang saham utama Perseroan yang
menyatakan akan melaksanakan seluruh HMETD yang dimilikinya dalam PUT IV yaitu sebanyak-
banyaknya 817.795.839  (delapan ratus tujuh belas juta tujuh ratus sembilan puluh lima ribu delapan
ratus tiga puluh sembilan) lembar HMETD sebagaimana tertuang dalam surat pernyataannya
tertanggal 2 Mei 2018, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PUT IV secara performa adalah sebagai berikut: